
SHPUESE-VIDHUESE ME BATERI, BS 18-A LIGHT Shpuese vidhuese e lehtë, me bat-
eri, Li-Ion, për punë të lehta-mesme 
shpimi dhe vidhosje. 

Peshë e vogël, shumë kompakte, me 
varëse rripi. 
Për punë të rehatshme pa lodhje, madje 
edhe kur punoni sipër apo në vende të 
ngushta. 

Transmision planetar me 2 shpejtësi
Për aplikime ku kërkohet fuqi

LED llampë
Mundëson ndriçim të mjaftueshëm të hapë-
sirës ku punoni. 

Me bateri Li-Ion
Bateritë e lehta dhe kompakte, kanë interval 
të gjatë pune me një karikim të vetëm. 

3 vite garancion
Në gabimet në material dhe montim.

Nr. art: 57005045 

Karakteristika teknike

Nr Art: 5700 5045
Paketimi / copë 1
Tensioni nominal 18 V/DC
Momenti minimal 17 Nm
Momenti maksimal 38 Nm
Bateria 2,0 Ah
Pranimi në mandrinë 1-10mm
Diametri maks. i shpimit në dru të butë 30mm
Diametri maks. i shpimit në çelik 10mm
Diametri maks. i rekomanduar i shpimit në metal 10mm
Diametri maks. i vidhës 7mm
Gjatësia 169mm
Lartësia 224mm
Në porosi përfshihen 2 bateri Li-CV 2,0Ah, 

1 karikues. 1 kofer 
Pesha e vidhueses me baterinë 1,31 kg

Përmbajtja e 
porosisë të 
Nr Art: 

Përshkrimi Nr. Art: Sasia

57005045

Karikues AL 60-CV-Li 0700816060 1
Bateri Li-CV-18V / 2,0 Ah 0700916533 2
Kofer i zbrazët 5581011000 1
Kallëpi i koferit 10955 030 504




